Arisostomum ut ascensum nobis prepararet in celum iuxta il
lud iohannis.12. **E**go si exaltatus fuero a terra omnia traham
ad meipsum. **O**mnia scilicet electa **E**cce igitur triūphale veril
lum o anima mea in altum erectum contra aereas potestates:
cum quo valeas de oībus tuis aduersariis triūphare. **V**ide cru
cis tropheum margaritis celestibus adornatū **V**ide membra
celestia ad quatuor partes penalissime extensa: et in sublimib⁹
exaltata **H**isticā informationē si vis potes colligere ex erecta
vni tui cruce. **U**t superior pars designet tibi caritatem. **I**nferior
humilitatem. **P**ars dextera sanctam obedientiam **P**ars vero
sinistra virtuosam pacientiam. **C**ontemplare insuper q̄ tibi
tricoloratum ostenditur. **L**um sit tibi candor virginee carnis
Et nigreda liuida flagellorum. **A**c rubor preciosi croris **U**ltu
o anima mea simili formeris effigie: scilicet **I**nnocentia candi
da **P**enitentia nigra **E**t caritate ignea rubicunda **R**espice dei
ceps o sponsa xp̄isti respice inquā nūc i faciē xp̄isti tui: anteq̄
tenebre abscondant faciē eius a te: et vide quomodo pre nimio
dolore effluxit omnis pulchritudo de vltu ipsius. **E**t qui erat
pre filiis hominum spetiosus: nunc apparet quasi leprosus. **N**ā
non est ei species neq; decor eo q̄ decorem vltus illius verbe
rum mutauit liuor: ac sputorum fedavit turpitudō et crux. **A**s
pice o fidelis anima illos sacratissimos fontes manuum ac pe
dum ipsius: preciosum sanguinem iam emanantes: quem cla
ui grossissimi non sinebant effluere pre eorum grossa spissitudine
Unde catharactas celi iam apertas vt diluuium inundent gra
tie ad extinguendam et submergendam omnem habundantiam
malicie **E**iste gradum fige aspectum: intuere obiectū tibi spe
culum: quo effugi et omnis turpitudō criminum: vnde proue
nit omnis copia gratiarum: ynde fluet efficacia omnium sa
cramentorum.

Ecce hic abel occiditur a fratre.

Ecce ysaac ligatus a patre.

Ecce serpens encus exaltans in deserto a moysi

Ecce agnus immolatus in lege.

Ecce deus confixus ab homine

Ecce Iesus crucifixus in carne.

Ecce rex tuus suspensus in cruce.

Ecce dominus tuus eleuatus in aere.

Ecce deus tuus condempnatus morte.

Ecce homo resparsus sanguine.
Ecce gaudium vniuersitatis in dolore.
Ecce vita tua pendens ante te.

Quid amplius queris? An plus requiris? An non contentaris? An non compungeris? An adhuc ignis in domo impudicitia. Ignis vtiique concupiscentie. Ignis luxurie. Ignis iracundie. Ignis avaritie. Ignis superbie. Ignis cuiuscunqz vanitatis et nequitie. Vere qui non emendatur: qui non corrigitur: merito ut sterquilinium foris proicietur: ut a demonibus in perpetuum conculcetur. **V**is o anima procedere. **A**ccepere dominum Jesum secundo plenum amore et compacieris vtiqz si qua in te sunt viscera pietatis: si qua caritatis: si qua cognitionis. **E**st ut plenius o anima mea illustreris ac inflameris: reuolue verbum doctoris subtilis in tertio distinctione vigesima. **D**icit nempe ibi verbum dignum ponderatione et omni acceptance: videlicet qz licet iudei sciuisserent cum deum per vniunionem adhuc potuerint eum occidisse: licet Ancel mus videatur oppositum sentire. **A**dditqz qz si hoc fecissent adhuc eorum peccatum per Christi passionem remediale fuisse: quia plus dilexit deus illam passionem acceptando: qm odiasset eorum malum reprobando. **U**nde non potuerunt habere actum tam deformem in malitia: sicut actus voluntatis quo Christus voluit pati: fuit bonus bonitate morali. **Q**uia ille actus habuit bonitatem non solum ex potentia voluntatis: sed ex caritate summa qua voluit mori: et aliquo modo ex illa persona: sed actus aliorum malus non habuit tantam malitiam ex habitu precedente deordinato. **P**ec scotus doctor subtilis vbi supra. Incalescant igitur omnium mentes: purificentur affectiones: erigantur intentiones vniuersorum: nullus nostrum domini torpens resideat. **U**nusquisqz ad diligentem se et sic vehementer sic clementer ac virtualiter diligenter: vincilis vicarie caritatis astriugatur. **N**eniqz semper amoris faculas ex ore eius roseo videmus processisse: quibus ipse totus concrematus et deuictus mundum vult incendere ita eminenter ut nec unus saltem sit qui se abscondat nonmodo a calore: sed quod plus est a furore eius. **B**ene consideranti apparet nudus sicut ebrius crapulatus a vino: succensus ab igne divino eructas yba sobria optia sup mel qz et suau dulcissima.